

Na osnovu člana 76 Opšteg zakona o obrazovanju i vaspitanju i člana 16 Statuta JU Škola za osnovno muzičko obrazovanje "Petar II Petrović Njegoš" Bar, Školski odbor na sjednici održanoj <u>Ol</u>. <u>O2</u>. 2019.g. donio je

Odluku

o donošenju Pravilnika o evidenciji sprovedenih postupaka javnih nabavki, zaključenih ugovora o javnim nabavkama i evidenciji nabavki male vrijednosti i hitnih nabavki JU Škola za osnovno muzičko obrazovanje "Petar II Petrović Njegoš"Bar

- 1. Donosi se Pravilnik o evidenciji sprovedenih postupaka javnih nabavki, zaključenih ugovora o javnim nabavkama i evidenciji nbavki male vrijednosti i hitnih nabavki JU ŠOMO "Petar II Petrović Njegoš"Bar.
- 2. Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja na internet stranici Škole.

Obrazloženje

Školski odbor razmatrajući Pravilnik o evidenciji sprovedenih postupaka javnih nabavki, zaključenih ugovora o javnim nabavkama i evidenciji nbavki male vrijednosti i hitnih nabavki JU ŠOMO "Petar II Petrović Njegoš"Bar , konstatovao da je isti u skladu sa važećim zakonskim propisima iz oblasti javnih nabavki, te je jednoglasno donio isti .

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja na internet stranici Škole. Polazeći od obaveze usklađenosti opštih akata Škole sa važećim zakonskim propisima Školski odbor je donio ovakvu Odluku.

Predsjednica Školskog odbora

Valentina Nikezić